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부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 보건정책과

보건정책과 5,537,126 5,205,209 331,917

국 125,666 125,666 0

기 2,022,466 2,014,366 8,100

시 1,341,286 1,290,589 50,697

구 2,047,708 1,774,588 273,120

구민 보건 건강증진 강화 5,009,013 4,932,572 76,441

국 125,666 125,666 0

기 2,001,490 1,993,390 8,100

시 1,328,411 1,277,714 50,697

구 1,553,446 1,535,802 17,644

감염병 예방체계 구축 3,833,953 3,823,542 10,411

기 1,694,894 1,694,894 0

시 952,328 949,138 3,190

구 1,186,731 1,179,510 7,221

예방접종등록센터 운영 19,951 17,057 2,894

기 7,119 7,119 0

시 7,120 7,120 0

구 5,712 2,818 2,894

101 인건비 19,951 17,057 2,894

기 7,119 7,119 0

시 7,120 7,120 0

구 5,712 2,818 2,894

04 기간제근로자등보수 19,951 17,057 2,894

○예방접종등록센터 간호요원 인건비(공무직대

체인력) 19,951 17,057 2,894

-기본급 17,550 14,925 2,625경정 75,000원*1명*234일

기 7,119 7,119 0

시 7,120 7,120 0

구 3,311 686 2,625

-국민연금보험부담금

790 672 118

-국민건강보험부담금

567 483 84

-노인장기요양보험부담금

42 36 6

-고용보험부담금 264 224 40

-산재보험부담금 138 117 21

경정 17,550,000원*4.5%

경정 17,550,000원*3.23%

경정 567,000원*7.38%

경정 17,550,000원*1.5%

경정 17,550,000원*0.783%

보건소결핵관리사업 82,090 81,390 700

기 40,635 40,635 0

시 40,135 40,135 0

구 1,320 620 700

202 여비 500 2,000 △1,500

기 235 940 △705

시 110 440 △330

구 155 620 △465

01 국내여비 500 2,000 △1,500

○결핵사업 여비 500 2,000 △1,500경정 500,000원



부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 235 940 △705

시 110 440 △330

구 155 620 △465

308 자치단체등이전 1,500 0 1,500

기 705 0 705

시 330 0 330

구 465 0 465

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,500 0 1,500

○결핵환자 가족접촉자 검진비 공단예탁

1,500 0 1,5001,500,000원

기 705 0 705

시 330 0 330

구 465 0 465

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○결핵실 프린터기 구입 700 0 700700,000원*1대

사회적보호대상 등 예방접종 지원 63,187 57,870 5,317

시 37,910 34,720 3,190

구 25,277 23,150 2,127

307 민간이전 63,187 57,870 5,317

시 37,910 34,720 3,190

구 25,277 23,150 2,127

01 의료및구료비 63,187 57,870 5,317

○인플루엔자 및 A형간염 예방접종비

63,187 57,870 5,317경정 63,187,000원

시 37,910 34,720 3,190

구 25,277 23,150 2,127

감염병 관리 사업 운영 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○감염병 예방 교육·홍보물 1,400 0 1,400

○검체수송용 아이스박스 100 0 100

1,000원*1,400부

100,000원*1개

보건 의료서비스 여건 확충 383,322 345,292 38,030

기 9,600 1,500 8,100

시 21,007 1,500 19,507

구 352,715 342,292 10,423

한방실 운영 41,148 41,027 121

405 자산취득비 121 0 121

01 자산및물품취득비 121 0 121

○경로당 한방진료사업 휴대용 혈압기 구입

121 0 121121,000원*1대

보건소 시설 관리 114,800 104,498 10,302

401 시설비및부대비 10,302 0 10,302

01 시설비 10,302 0 10,302



부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 보건 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인 편의시설 보강공사 10,302 0 10,30210,301,500원

지역 재난현장출동의료팀 운영지원 2,000 0 2,000

기 1,400 0 1,400

시 600 0 600

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기 1,400 0 1,400

시 600 0 600

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○신속대응반 운영물품 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,400 0 1,400

시 600 0 600

자동심장충격기 보급 지원 23,400 0 23,400

기 6,700 0 6,700

시 16,700 0 16,700

201 일반운영비 900 0 900

기 450 0 450

시 450 0 450

01 사무관리비 900 0 900

○자동심장충격기 관련 소모품(배터리, 패드)

구입 900 0 900900,000원

기 450 0 450

시 450 0 450

405 자산취득비 22,500 0 22,500

기 6,250 0 6,250

시 16,250 0 16,250

01 자산및물품취득비 22,500 0 22,500

○공공시설 자동심장충격기 설치 22,500 0 22,50022,500,000원

기 6,250 0 6,250

시 16,250 0 16,250

홍역예방을 위한 선제적 지원사업 2,207 0 2,207

시 2,207 0 2,207

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○선별진료소 감염관리 지원 1,500 0 1,5001,500,000원

시 1,500 0 1,500

307 민간이전 707 0 707

시 707 0 707

01 의료및구료비 707 0 707

○홍역 예방접종(MMR) 지원 707 0 707707,000원

시 707 0 707

보건 의료사각지대 지원 738,162 710,162 28,000

국 125,666 125,666 0

기 254,135 254,135 0

시 344,361 316,361 28,000



부서: 보건정책과

정책: 구민 보건 건강증진 강화

단위: 보건 의료사각지대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 14,000 14,000 0

의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원 26,000 0 26,000

시 26,000 0 26,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○사업 홍보물 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

시 24,000 0 24,000

01 의료및구료비 24,000 0 24,000

○암검진 비급여 비용 지원 24,000 0 24,00024,000,000원

시 24,000 0 24,000

장기 및 인체조직 기증사업 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○장기 및 인체조직 기증사업 홍보물 제작

2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

행정운영경비(보건정책과) 272,677 272,637 40

기 20,976 20,976 0

시 12,875 12,875 0

구 238,826 238,786 40

기본경비(보건정책과) 219,752 219,712 40

기본경비(보건정책과) 219,752 219,712 40

203 업무추진비 10,260 10,220 40

02 정원가산업무추진비 2,160 2,120 40

○정원가산업무추진비 2,160 2,120 40경정 2,160,000원

재무활동(보건정책과) 255,436 0 255,436

보전지출(보건정책과) 255,436 0 255,436

국시비보조금반환(보건정책과) 255,436 0 255,436

802 반환금기타 255,436 0 255,436

01 국고보조금반환금 158,418 0 158,418

○한센인피해사건진상조사 및 위로지원

3,150 0 3,150

○한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계

비지원 1,287 0 1,287

○지역주도형 청년일자리사업(건강상담암검진매

니저) 460 0 460

○지역 재난현장출동의료팀 운영지원 21 0 21

3,150,000원

1,286,110원

459,680원

20,130원



부서: 보건정책과

정책: 재무활동(보건정책과)

단위: 보전지출(보건정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자동심장충격기 보급 지원 676 0 676

○보건소결핵관리사업 2,898 0 2,898

○국가암관리지원 462 0 462

○2018년 국가예방접종사업 148,612 0 148,612

○2014년 에이즈 및 성병예방사업 1 0 1

○2017년 국가예방접종사업 851 0 851

675,840원

2,897,230원

461,460원

148,611,630원

650원

850,590원

02 시ㆍ도비보조금반환금 97,018 0 97,018

○한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계

비지원 1,286 0 1,286

○지역주도형 청년일자리사업(건강상담암검진매

니저) 784 0 784

○지역 재난현장출동의료팀 운영지원 9 0 9

○자동심장충격기 보급 지원 676 0 676

○자동심장충격기 보급 지원(시비추가)

1,266 0 1,266

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원

13,530 0 13,530

○방역소독사업 추진 548 0 548

○보건소결핵관리사업 2,359 0 2,359

○국가암관리지원 462 0 462

○의료기관결핵관리사업(이자) 3 0 3

○2018년 국가예방접종사업 74,306 0 74,306

○2018년 A형간염 예방접종비 1,362 0 1,362

○2014년 에이즈 및 성병예방사업 1 0 1

○2017년 국가예방접종사업 426 0 426

1,285,110원

783,090원

8,630원

675,840원

1,265,520원

13,530,000원

547,710원

2,358,060원

461,460원

2,480원

74,305,810원

1,361,250원

650원

425,300원


